
  

MoravskoSlezský  Svaz  Stolního  Tenisu   v  Ostravě 
Sportovně Technická Komise 

 

ZPRÁVY STK MSSST č.03/2010-11 
 

www.pincesobchod.cz                                                                                      www.yasaka.cz 
 

 

 

1. Výsledky utkání 
 
Výsledky 4. a 5.kola KSM sk. A, B, C a 5. a 6.kola soutěže DIMU uvedené na stránkách 
www.pinec.info jsou schváleny.  
 

2. Kontumace utkání 
 
V KSMA se kontumuje mistrovské utkání (termín utkání 30. říjen 2010) mezi Slovan VOKD 
Karviná Lázně Darkov „A“ – TJ Slezan Frýdek Místek „B“ 0:10 ve prospěch TJ Slezan Frýdek 
Místek „B“ – z důvodů nezajištění hrací místnosti.  
V termínu mistrovského utkání se v herně domácího družstva hrál volejbalový turnaj. V době 
začátku mistrovského utkání byli přítomní všichni domácí i hostující hráči. Družstvo Slezan FM 
nepožaduje finanční náhradu, proto komise STK upouští od finančního postihu.  
  

Poznámka: Proti tomuto rozhodnutí je možné podat odvolání k VV MSSST dle SŘ. 
 

3. Nedostatky v Zápisech o utkání 
 

DIMU TJ Slezan FM „A“ – KLUBsten Karviná „A“ rozhodčí: pí Klišová  
   V Zápise o utkání není uveden název soutěže. Viz pokuta 

DIMU TJ Slezan FM „A“ – ASK Tatra Kopřivnice „A“ rozhodčí: pí Klišová 
   V Zápise o utkání není uveden název soutěže. Viz pokuta  
 

DIMU SK Slávia Orlová „A“ – TJ Mittal Ostrava „D“ rozhodčí: p. Jaglář  
   V Zápise o utkání není uveden výsledek hry (sady). Napomenutí 
 

Ve všech případech se jedná o porušení SŘ čl.130 
 

4. Program utkání 45.týdne do 14.11.2010 

Dne 13. a 14. 11. 2010 pokračují dlouhodobé soutěže MSSST. Veškeré změny jsou průběžně 
zveřejňovány na stránkách www.pinec.info. Předběžné výsledky budou zveřejněny nejpozději 
v neděli po odehraném kole do 20hod. Oficiální výsledky budou zveřejněny nejpozději ve 22hod. 
následující úterý po odehraném kole. 

 

5. Český pohár 

K 31. 10. 2010 byly uzavřeny přihlášky do nemistrovské soutěže „ČESKÝ POHÁR“. Rozpis pro      
I. stupeň ČP bude vydán do konce listopadu 2010.  
 
Přihlášená družstva: 
 

1. KLUBsten Karviná „A“    10. TJ Sokol Brušperk „B“ 
2. KLUBsten Karviná „B“    11. TJ Sokol Hrabůvka 
3. TJ Ferrum Frýdlant n/O.   12. TJ Sokol Dětmarovice 
4. Orel Paskov „A“    13. SK-Svinov „A“ 

http://www.pincesobchod.cz/
http://www.yasaka.cz/
http://www.pinec.info/
http://www.pinec.info/


ZPRÁVY STK MSSST č.03 / 2010-11 

 

 - 2 – 

Miroslav HENŽEL 

: Václava Jiříkovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

mobil 724 049 092,   henzel.miroslav@seznam.cz,  skype: lokomotiva1223,  ICQ:431-886-587 

5. Orel Paskov „B“    14. SK-Svinov „B“ 
6. TJ MSV Studénka „B“    15. Sokol Ropice „A“ 
7. TJ MSV Studénka „C“    16. Sokol Ropice „B“ 
8. TJ Mořkov     17. Sokol Ropice „C“ 
9.  SKST Český Těšín     18. TJ Frenštát pod Radhoštěm 

 
 
 

6. Schválené potahy od 1. 1. 2011 

V příloze zasíláme seznam schválených potahů na období od 1. 1. 2011 do 30. 6. 2011.  
 

7. Pokuty 

TJ Slezan Frýdek-Místek „A“  – 2x neuvedený název soutěže (porušení SŘ čl.130) 100,-Kč 

Splatnost pokuty je do 19. 11. 2010 na účet MSSST:  

Číslo účtu: 1765905359 / 0800  

variabilní symbol: 3402802004 

 

Poznámka: oddíl je povinen zaslat kopii o úhradě pokuty na adresu předsedy STK. Nezaslání dokladu o 

zaplacení se posuzuje jako neuhrazení pohledávky. Platební výměr se nezasílá. 
 

8. Změna e-mailu 

Upozorňuji na změnu e-mailové adresy u předsedy STK Miroslava Henžela. Nový e-mail je: 
henzel.miroslav@seznam.cz 
 
Součastná e-mailová adresa henzel.miroslav@netopyr.net zůstává v platnosti do konce roku 
2010, ale i přesto již nyní používejte novou adresu. 
 

9. Informace  

Z důvodů podání stížnosti a uplatnění zákona o ochraně osobních údajů jsou ze serveru 
pinec.info odstraněny veškeré telefonní kontakty na organizační pracovníky družstev a oddílů. 
Pro zveřejnění telefonních čísel je nutný písemný souhlas, což v tak velkém množství není 
reálné. 
 
Provoz registru ČAST bude obnoven na novém serveru po úpravách v zobrazování osobních 
údajů.  

 
 

 
Přílohy: 

✓ Seznam schválených potahů od 1. 1. 2011 

 

 

 

 

 

V Ostravě dne 5. 11. 2010 
 

 

 

 

Jiří    O L B R I C H T    v.r.                                           Miroslav H E N Ž E L   v.r. 
        předseda    MSSST                                    předseda STK MSSST  

mailto:henzel.miroslav@seznam.cz
mailto:henzel.miroslav@netopyr.net

